RESULTADO PARCIAL — CURSO BASICO DE AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

Devido ao grande numero de inscritos no Curso de Formacdo Continuada "Curso
Bésico de Agente de Combate as Endemias" teremos a oferta de duas turmas com 30

vagas cada:

Turma 1: inicio no dia 2 de abril, das 18h as 22h, nas tercas e quartas-feiras —
Local das aulas: IFSertéao.

LISTA DE SELECIONADOS PARA O CURSO FC “CURSO BASICO DE AGENTE DE COMBATE
AS ENDEMIAS”

Angela menezes de sa

Josemar José de Souza

Kilmara Neide de Sa Silva

Andreza Vitoria Nascimento Silva
José Neto de Sa Silva

Isabela da Silva Nunes

Maiza de carvalho Nogueira Silva
MARIA ERIVANIA SANTOS DO NASCIMENTO
Welma Laiany da Silva Cabral

10. Wellington Felipe Nunes Moreira

11. Paulo Henrique dos Santos Sa

12. Lucicleide Dos Santos Souza

13. Simone souza ferraz de sa

14. Maria da Déres de Lima Siqueira
15. Cinara ivanilda da Silva

16. Edilanha luzimar torres

17. Ana Flavia Pereira de Souza Soares
18. Wellington Felipe Nunes Moreira

19. Jodo Carlos dos Santos

20. Maria Aparecida da Silva Alves Carvalho
21. Juciara Rodrigues dos Santos

22. ARIANE FERNANDA DA SILVA

23. Silvana Alves dos Santos Pereira
24. DORISVAL DA SILVA OLIVEIRA

25. Adercimara Ferraz Freire

26. Rita de cassia de arautjo soares

27. Rita Alves Leite

28. Izadora Rodrigues Nascimento

29. Maria Do Carmo Damascena
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30. Jennif pamela da silva santos

31. Antonio Nunes Sobral Filho — LISTA DE ESPERA
32. EWERTON MENEZES DINIZ — LISTA DE ESPERA
33. Maria Aparecida Alves — LISTA DE ESPERA

34. Nicassia Aureni Da Silva Barros — LISTA DE ESPERA
35. Edvani Espedita Nazario — LISTA DE ESPERA

36. Ramila Felix da Silva — LISTA DE ESPERA

37. Sandrielle francisca lourengo — LISTA DE ESPERA
38. Leandro Neto dos Santos — LISTA DE ESPERA

39. Joseane Ribeiro Nunes — LISTA DE ESPERA

40. Tamara Michele da Silva — LISTA DE ESPERA

Turma 2: inicio no dia 14 de maio, das 18h as 22h, das tercas a quinta-feiras —

Local das aulas: a definir.

Rita de Céassia jesus pereira

Andressa Antdnia do nascimento

Fabiana da silva

JAILTON DE SOUZA GOMES

Adeilson Sebastido dos Santos

Amanda karolayne de souza goncgalves
Maria Auricleia de Lima Siqueira

KATIA MARIA SOUZA SA

LUCIA MARIA SOBRAL DA SILVA

10. Patricia Maria da Conceicao Sa

11. Dayanne da silva Alves

12. Priscila de Souza Silva

13. Carlinda Maria de Souza

14. ELCKY ENIA CAMPOS

15. Carmem de Sousa Menezes

16. MAIRA DE SOUZA GOMES

17. ANA VIVIANE DA SILVA ALVES

18. SAMUEL HENRIQUE PEREIRA DA SILVA
19. Erismaria alves lins

20. Larissa de sa alves oliveira da silva

21. Maria das Neves da Silva

22. Marlucia Maria Silva

23. Pamala da silva leite

24. Edivania da silva alves

25. Paulo Moreno da Silva

26. Samara Leticia de Souza Torres Araujo

27. Jorge expedito dos santos

28. Ana Maria de Souza

29. Niwane joedia da silva

30. Valérya Sthella Alves Pereira

31. Wilkyane Neylla Da Silva Souza — LISTA DE ESPERA
32. Joao Mateus da Silva — LISTA DE ESPERA
33. ALINE FERREIRA DOS SANTOS - LISTA DE ESPERA
34. Daniele alves Branddo — LISTA DE ESPERA
35. MARIA APARECIDA LOPES DE SANTANA — LISTA DE ESPERA
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36. ALINE PATRICIA NOVAES SOARES — LISTA DE ESPERA
Tamara ynayara gomes barros — LISTA DE ESPERA
Danielly Alves Morize — LISTA DE ESPERA

Daiane Marilene da silva — LISTA DE ESPERA
Alcione de Souza Silva — LISTA DE ESPERA

37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.

Edipo Felipe Menezes Nascimento — LISTA DE ESPERA

Cicera maria Diniz da Silva — LISTA DE ESPERA
Cicero Luiz de souza — LISTA DE ESPERA
Dayane gomes dos santos — LISTA DE ESPERA
Amanda Micaela da Silva — LISTA DE ESPERA
Vasconcelos Barbosa Leite — LISTA DE ESPERA
Rekilluana freire feitosa — LISTA DE ESPERA

Jaynice marlene de almeida —

LISTA DE ESPERA

Tais Gomes de Souza — LISTA DE ESPERA
Deimison de Souza Santos — LISTA DE ESPERA
Maiane De Carvalho Nogueira Silva — LISTA DE ESPERA
Daniel Ailton Da Silva Lourenco — LISTA DE ESPERA
Kaique Antdnio de S4 — LISTA DE ESPERA

TAYZE ARIANE DA CONCEIGAO - LISTA DE ESPERA

Paulo Eduardo da Silva — LISTA DE ESPERA
Julliana Etiene Nery de Brito — LISTA DE ESPERA
Jeison de Sa Carvalho — LISTA DE ESPERA
Maria Vanilza de souza — LISTA DE ESPERA

Valdivan Genivaldo da Conceigéo — LISTA DE ESPERA
Anaisa llda Do Nascimento —

LISTA DE ESPERA

JOSE GELIARDO DO NASCIMENTO SA - LISTA DE ESPERA
Flaviana maria de sa — LISTA DE ESPERA
Camila Larissa de Souza Silva — LISTA DE ESPERA
Isabel de Sa Novaes — LISTA DE ESPERA
Cicera Romana da Concei¢cdo Moraes — LISTA DE ESPERA

DAIANE MARIA DE JESUS —
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